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 2011 Basın Açıklaması 

Hadi Müslümanlar Bu Kutsal Ayda Kutsallarımızı Korumak ve Savunmak İçin Motive Olsunlar 
 
Tanzanya ve tüm dünyadaki İslam ümmetinin Ramazan ayını tebrik eder, hayırlara vesile olmasını dileriz. 

Bu ay, rahmet, mağfiret ve cehennem ateşinden kurtuluş ayıdır. 
Doğu ve Batısıyla İslam ümmeti, fazileti ve kutsallığı nedeniyle Ramazan ayının gelişini sevinçle ve bağrına 

basarak karşılar. Dolayısıyla bu ayda İslam ümmeti, her türlü kutsallarımızı korumak, savunmak ve 
onurlandırmak için yorulmaksızın davetle iştigal etmelidir. Koruması gerekenler arasında şunlar yer 
almaktadır: 

 
1- Müslümanların hayatı, onuru ve haysiyeti 
Bugün dünya çapında Müslümanlar zulüm, zillet, katliam, işkence vb. hususlara maruz kalmaktadır. Daha 

birkaç gün önce Yahudi varlığı, ABD’nin büyükelçiliğini Kudüs’e taşıma adımından sonra İslam ülkesini 
savunmak için başlayan milyonluk geri dönüş yürüyüşlerinde 60 barışçıl protestocuyu öldürdü. Ayrıca 
Suriye, Yemen, Irak, Afganistan, Burma, Orta Afrika ve Somali’de her dakika Müslüman kanı akıtılmaktadır. 
Kâfirler ve kuklaları (hapishanelerinde) tarafından Müslümanların maruz kaldığı vahşet ve acılar, Müslüman 
kadınlara yapılan tecavüzler ve yaşlılara yapılan saygısızlıklar şöyle dursun.  

 
2- Kuranı Kerimin kutsallığı 
 Kuranı Kerimi korumak, statüsünü korumak ve insan hayatının her alanında ona rehberlik rolü vermek 

demektir. Kuranı Kerim, ümmetin iyiliği için bu kutsal ayda indirildi. Kuranı onurlandırmadan Ramazan’ı 
onurlandırmak anlamsızdır, çünkü Ramazan’ı Kuran’dan aldık.  

 
3- Efendimiz Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i onurlandırmak  
Bugün düşünce özgürlüğü bahanesiyle Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e hakaret ve saygısızlık 

etmek için küresel şeytani bir kampanya yürütülmektedir. Kâfirler, utanmadan Müslümanları Peygamber 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e hakareti normal bir mesele olarak görmeye ikna etmek için yoğun çaba sarf 
etmektedir. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem, ümmeti için endişelenirdi. Bizim de ümmete 
Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem için endişelenmesi gerektiğini göstermek boynumuzun borcudur.  

 
4- Kutsal Camiler  
İslami fıkıh, açık bir şekilde kutsal camileri (Haram olanları) beyan etti. Kutsallığa sahip camiler üçtür. Ne 

yazık ki, her üç Mescidi Haram’a da Müslümanların uygun ve nihai erişimleri yoktur. Hem Mescidi Haram 
hem de Medine’deki Mescidi Nebevi, kazanç elde etmek maksadıyla onları aile dükkânı gibi kullanan kukla 
yöneticilerin elindedir. Mescidi Aksa ise lanetli işgalci Yahudi devleti “İsrail”in kontrolündedir. Onun için 
Ramazan’ın bu üç Mescidi Haram’ı kurtarmak için bizi daha fazla zorlamasına meydan verelim.  

Kutsallarımızı korumak, savunmak ve kurtarmak için en nihayetinde İslam Devleti Hilafetin yetki ve 
otoritesine muhtacız. Hilafet, işlerin sevk ve idaresinde Müslümanların arkasında duracağı sütun ve 
kalkandır. Gelin Ramazan bizi bu çözüm için çalışmaya itsin. 

  “Bu böyle. Kim Allah’ın hükümlerine saygı gösterirse, bu, Rabbi 

katında kendisi için bir hayırdır.” [Hacc 30] 


